
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
14.12. 2018                                     Енакиево                              № 851 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в распоряжение 
главы администрации города Енакиево 
от 08.11.2018 № 751 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

На основании пунктов 3.1.3., 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,                 
в связи с допущенной технической ошибкой 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Внести  изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево                        
от 08.11.2018 № 751 «Об утверждении градостроительного обоснования для строительства                                   
и обслуживания Храма Святого Спиридона Тримифунтского в районе жилого дома № 10                          
по ул. Брайляна, г. Енакиево» заменив в тексте распоряжения слова «РПО «Свято-
Спиридоновская Парафия Горловской Епархии Московского Патриархата Украинской 
Православной церкви г. Енакиево» на слова «РПО «Свято-Спиридоновский Приход 
Горловской Епархии Украинской Православной церкви города Енакиево Донецкой области». 

  
2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
3. Начальнику  отдела  архитектуры  и  градостроительства  администрации города 

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево.  

 
4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево.  
 
 
 
Глава администрации  
города Енакиево  
 
 
 
 
 


